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無駄にハイスペックな
マグネット式アクリルフレーム

風かざり



書 : 寺島和雄　撮影協力 : 諏訪市美術館

い
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品
作

「風かざり」は、書、絵画、写真など用紙を
使った作品をマグネットで挟んで展示する
シンプルなアクリルフレームです。ピンで
壁面へ留めたり、テグスで吊るすことが
できます。マグネットがつく壁面などでは、
1本ずつ使用することができます。

素　材: アクリル・磁石
付属品: 樹脂ピン2本（Φ5mm）・
 テグス

風かざり
マグネット式
アクリルフレーム

20mm

10mm

ピン穴
φ5mm

磁石
φ7mm

1 . 壁にピン留め 2 . ホワイトボードに 1 本ずつ 3 . テグスで吊るす
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※上記以外のサイズはお問合わせください

SS

S

M

L

240mm

360mm

720mm

1,080mm

（210mm）

（330mm）

（690mm）

（1,050mm）

113g

173g

342g

508g

本体サイズ（作品サイズ） 本体重量 1組

「め鯨」　作：志谷　染め絵てぬぐい  ふじ屋

¥13,000

¥15,000

¥19,000

¥25,000


